РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от  18 февраля   2013 года  №  4

  д. Верхнеберезово
О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Березовского сельсовета от 21.12.2012 г. № 20 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита местного бюджета»
В целях приведения распоряжения Администрации Березовского сельсовета от 21.12.2012 г. № 20 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета и администратора источников финансирования дефицита местного бюджета» в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в распоряжение следующие изменения и дополнения:

1) из приложения 3 исключить строку следующего содержания:

«

	099 207 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

                                                                                                                                              »

дополнить строками следующего содержания:

«

	099 207 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	099 207 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами, получателям средств бюджетов поселений

	099 207 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

                                                                                                                                                           ».

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета                                                                        О.М. Нагаева